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ÖZLENDER ÜYE VE GÖNÜLLÜLERI

Özlenen Çocuk ve Gençlik Derneği (ÖZLENDER) 11. Olağan Kongresini gerçekleştiriyor. 
Pandemi sebebiyle 6 aylık bir gecikmeyle düzenlenen Kongremizde tamamladığımız proje-
lerin huzuru ve yeni proje ve çalışmalarımızın müjdesini vermenin mutluluğunu yaşıyoruz. 

Dönem içerisinde çalışmalarımızı Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Azaklı, Başkan Yardımcısı 
Sevim Ardal, Genel Sekreter Hanife Azaklı Vuran, Sayman Hatice Pehlivan ve üye Ayşe Peh-
livan Yönetiminde gerçekleştirdik. 

Yedek Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Nihal Yıldız, Fatma Yıldız Biliş, Sultan Ercan Gildir, İbra-
him Pehlivan, Rahman Kılıç

Denetleme Kurulu Asil üyelerimiz, Funda Akyol, Funda Tümerkan ve Piyale Çitil 

Denetleme Yedek Üyelerimiz, Şeymanur Güner, Hatice Ünal, Zeynep Uyar

Ülkemizde ve dünyada zorlu bir süreç yaşanırken bizleri gönüllü çalışmalarda, dayanışma ve 
sosyal hizmet ekseninde buluşturan Özlenen Çocuk ve Gençlik Derneği’ne emek veren tüm 
üye ve gönüllülerimize şükranlarımızla….

							     

ÖZLENEN ÇOCUK VE GENÇLİK DERNEĞİ (ÖZLENDER)



PROJELERİMİZ
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GENÇ DEĞERLER SİVİL TOPLUMDA PROJESİ

ÖZLENDER’in T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü hibe desteği ile 
Özlenen Değerler Çocuk ve Gençlik Vakfı (ÖZDEGENÇ) ortaklığıyla yürüttüğü “Genç De-
ğerler Sivil Toplumda Projesi” Eylül 2020 itibariyle başlamıştır. Pandemi sebebiyle getirilen kı-
sıtlamalar kapsamında projede eğitim ve saha çalışmaları ertelenmiş olup, alt yapı çalışma-
ları sürdürülmektedir. 

Projenin Amacı: 

Gençlerde gönüllülük bilincini artırmak, gençlerin kendi potansiyellerini fark etmesi ve geliş-
tirmesi için zemin hazırlamak, kişisel ve sosyal inkişaflarını desteklemek,

Gençlerin sosyal sorunların çözümünde inisiyatif alma kapasitelerini pekiştirmek,

Kökleri kadim tarihimizin derinliklerine uzanan sivil toplum kültürümüze katkı sağlamak,

Değerleri ve toplumuyla barışık, katılımcı, sorumluluk sahibi ve vizyoner bir gençliğin yetiş-
mesine zemin oluşturmak,

Gençlerin ortak bir amaç etrafında birlikte çalışabilecekleri ve kendilerini ifade edebilecek-
leri yapılar oluşturmalarını desteklemek,

Gönüllüğün bir yaşam biçimi haline gelmesine katkı sağlamak.

Proje kapsamında eğitimler, iyi uygulama örneklerinin ziyaretleri, çalıştaylar, staj uygulama-
ları gerçekleştirilecek ve proje sonuçlarının yaygınlaşmasını sağlamak için bir kitap hazırla-
nacaktır. 
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ÇOCUKSUZ AİLELERLE YÜZ YÜZE PROJESİ:

ÖZLENDER’in T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü hibe des-
teği ile İstanbul Kadın Kuruluşları Derneği/İKADDER ortaklığıyla yürüttüğü “Çocuksuz 
Ailelerle Yüz Yüze Projesi” 2018 yılı Eylül ayı itibari ile saha çalışmalarına başlamış, Ha-
ziran 2019 itibariyle tamamlanmıştır. 

Projede; çocuksuz ailelerin sorunlarının tanımlanması, çözüm üretilmesi ve sosyal ha-
yata katılımlarının artırılması hedeflenmiştir.

Çocuksuz aileler, kendilerini ifade etme konusunda zorlanmakta, yaşadıkları bu yokluk-
tan dolayı suçlanmakta, zaman zaman aile birlikteliklerini korumak için özel çaba gös-
termeleri gerekmektedir. Bu proje ile yaşanan sorunları bireylerin kendi ifadeleriyle görü-
nür kılmanın önemine inanarak hareket edilmiş, konu çok boyutlu olarak ele alınmıştır.

Proje etkinlikleri ile çocuksuzluk konusunun toplum tarafından doğru anlaşılmasına ze-
min hazırlanarak, bireylerin bu yoklukla mücadelede, yeni bakış açıları kazanmalarına 
katkı sağlamaya gayret edilmiştir. 

Projenin Amacı:

Çocuksuz ailelerin mevcut sorunlarının/durumlarının analizini yapmak, temel problem-
lerinden olan toplumsal baskı ile mücadele etmeleri için rehberlik etmek, konuyu psi-
kolojik, sosyolojik, dini, felsefi ve yasal yönleriyle ele alan bir bilgi kaynağı oluşturmaktır. 
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PROJE KAPSAMINDA GERÇEKLEŞTIRILEN FAALIYETLER: 

Kurulduğu tarih itibariyle çocuksuz ailelere yönelik çalışmalar yürüten ÖZLENDER bu proje ile,

»» Anket çalışmalarıyla 342 kişi,

»» Odak Grup çalışmalarıyla 50 kişi,

»» Sosyal etkinliklerle 150 Kişi,

»» “Çocuksuz Ailelerle Yüz Yüze Konferansı”yla 80 kişi olmak üzere toplam 622 kişiye ulaş-
mıştır.

“Çocuksuz Ailelerle Yüzyüze Projesi”yle ÖZLENDER, yerleşik olan algıyı kırarak çocuksuzluk 
konusunu konuşulabilir, tartışılabilir ve çözüm üretilebilir bir zemine çekmek için bir iletişim 
ortamı yapılandırmaya gayret etmiştir. Odak grup çalışmaları, sosyal etkinlikler ve konferans 
programı bu kapsamda şekillendirilmiştir.

Odak Grup Toplantıları: 

6 Ekim 2018, 3 Kasım 2018, 16 Ocak 2019, 10 Mart 2019, 
3 Ocak 2019 tarihlerinde düzenlenen 5 Odak Grup Top-
lantısında, 50 katılımcıyla bir araya geldik.

Toplantılarda çocuksuz ailelerin yaşadığı problemler 
çok boyutlu olarak derinlemesine ele alındı ve katılım-
cılar kendi hayatlarından örnekler vererek çocuksuzluk-
tan kaynaklanan zorlukları ifade ettiler. 

Sosyal Etkinlikler: 

3 Kasım 2018 ve 10 Mart 2019 tarihlerinde Pierre Loti 
Arasta Kafe’de kahvaltı ve 30 Mart 2019 tarihinde Boğaz 
Turu şeklinde gerçekleşen Sosyal Etkinliklerde, çocuksuz 
aileler ve bu alanda çalışan STK’lar, akademisyenler ve 
kamu kurumlarının temsilcileri bir araya gelerek proje 
çalışmaları kapsamında iletişim ve istişare ortamında 
buluşmuşlardır. 



Ö Z L E N D E R  X I .  F A A L İ Y E T  R A P O R U

8 Özlenen Çocuk ve Gençlik Derneği

Anket Çalışmaları:

Çocuksuz ailelerle, dijital ortamda ve birebir görüşmelerle yapılan anketler kapsamında 342 kişiye 
ulaşılmıştır. Katılımcılara ilişkin demografik ve sosyoekono-
mik bilgiler, cinsiyet, yaş grupları, eğitim durumları, çalışma 
hayatı içerisinde olup olmadıkları, gelir düzeyleri, yaşadık-
ları ortam vb. açılardan değerlendirilmiştir.

Burada amaçlanan, toplumsal görünüme ve dönüşüme bir 
ayna tutmak, çocuksuzluğun beraberinde getirdiği sorunla-
rın belirlenmesiydi. Bu alanda yürütülen proje ve çalışmalara 
veri teşkil etmesi için yapılan anketler özel bir istatistik prog-
ramı ile analiz edilmiştir. 

Çocuksuz Ailelerle Yüz Yüze Konferansı: 

Proje kapsamında 23 Mart 2019 tarihinde Topkapı/Eresin Hotel’de “Çocuksuz Ailelerle Yüzyüze 
Konferansı” gerçekleştirilmiştir.  

İki oturum şeklinde gerçekleşen Konferansta;

Hanife AZAKLI VURAN: “Anket Çalışmaları ve Yorumları”

Prof. Dr. Zeki BAYRAKTAR: “Çocuk Sahibi Olamamak; Tıbbi ve Dini Boyut”; 

Uzman Klinik Psikolog Tuğba Karacan: “Psikolojik ve Sosyolojik Boyutlarıyla Çocuksuz Aile Ol-
mak”;

Gülenay PINARBAŞI: “Medyada Çocuk ve Çocuksuzluk”;

Gül KAYABAŞI ve Onur BEYAZTAŞ: “Çocuksuz Aile Olmak” konu başlıklarında sunumlar gerçek-
leşmiştir. 



Ö Z L E N D E R  X I .  F A A L İ Y E T  R A P O R U

9Özlenen Çocuk ve Gençlik Derneği

Sonuç Kitapçığı

Projede elde edilen bilgiler, odak grup çalışmalarının sonuçları, anket değerlendirmeleri ve kon-
ferans sunumları kapsamında bir Sonuç Kitapçığı hazırlanarak bu alanda çalışan kurum, kuru-
luş ve uzmanlarla paylaşılmıştır.

“Proje kapsamında yapılan çalışmalarda;

»» Verileri bilimsel ve gerçekçi bir yaklaşımla ele almak ve yorumlamak,

»» Çocuksuzluk sorunu yaşayan ailelerin çözüm arayışını desteklemek, birbirlerinin deneyim-
lerinden istifade etmelerini sağlamak ve bilgiye ulaşma kapasitelerini güçlendirmek,

»» Sosyal sorunların çözümü için ortaklaşma zemini oluşturmak,

»» Çocuksuzluk konusunu farklı boyutlarıyla ele alan kamu kurum-
ları, akademisyenler veya STK’lar için kullanabilecekleri bilgiler 
üretmek,

»» Çocuksuz aileleri destekleyerek potansiyellerini toplum yara-
rına kullanmalarını sağlamak hedeflenmiştir.

Çocuksuzluk konusu ele alınırken, “gönüllü olarak çocuksuzluğu se-
çen aileler” ve “çocuk sahibi olmak istemesine rağmen çocuğu ol-
mayan aileler”i ayrı ayrı ele almak gerekmektedir. ÖZLENDER, bu 
projede istediği halde çocuk sahibi olamayan ailelere odaklanmış-
tır.” Çocuksuz Ailelerle Yüz Yüze kitabından

ÇOCUKSUZ  
AiLELERLE
YÜZ YÜZE

ÇOCUKSUZ  
AiLELERLE
YÜZ YÜZE

Bu proje T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü 
tarafından desteklenmektedir.
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SOSYAL YARDIMLAR 

»» Eğitime destek çalışmaları kapsamında derneğimize yapılan 
başvurular değerlendirilmiş, iki öğrenciye burs desteği 
sağlanmıştır. 

»» Sağlık sorunları yaşayan bir aileye başvurusu doğrultusunda 
maddi destek sağlanmıştır.

»» Pandemi sürecinin getirdiği ağır ekonomik şartlarla 
mücadele eden iki aileye destek sağlanmıştır. 

»» Ülkemiz ve dünyada yaşanan Covid-19 sürecinin getirdiği 
yeni şartlar çerçevesinde gelenekselleşen “Bayramdan Önce 
Bayram etkinliğimiz kapsamında her çocuk için 150 (yüzelli) 
TL kıyafet, 25 (yirmibeş) TL bayram harçlığı toplam 56 çocuğa 
ulaştırılmıştır. 

»» Şanlıurfa Akçakale Ceylanlı Takuşları İlköğretim Okuluna 
yardımcı ders kitapları, test materyali ve kırtasiye 
malzemeleri desteği verilmiştir. 
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KARANTİNA GÜNLERİNDE ÇOCUK OLMAK

Dünyada ve ülkemizde yaşanan Covid-19 kapsamındaki kısıtlamaların, özellikle çocukların 
hayatında çok önemli yansımaları oldu. Oyunla beslenen gelişme süreçleri, hareket ederek 
sağlıklı büyüme imkanları sınırlanmış, evden çıkamadıkları için akran buluşmaları imkansız 
hale gelmişti. Büyüdüklerinde bir anıdan ibaret olacak bu dönemi en az zararla atlatmalarına 
katkı sağlamak, mevcut durumun onların dünyasındaki yansımalarını görmek için, her za-
man olduğu gibi yine onları dinlemeye, anlamaya gayret ettik...

Fırsat verirsek çocuklar öğretir ve onlar bilgide cömert, tepkide samimi dostlarımızdır...



ORTAK OLDUĞUMUZ 
PROJELER
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KARAR ALMA MEKANIZMALARINA GENÇLERIN                  
KATILIMI PROJESI (KAMGEP) 

İKADDER tarafından hazırlanan, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Erasmus + prog-
ramı kapsamında fonlanan “Karar Alma Mekanizmalarına Gençlerin Katılımı Projesi”nde ÖZLENDER 
proje ortağı olarak yer almıştır. Proje 1 Ocak 2019, 31 Ekim 2019 tarihleri arasında yürütülmüştür. 

Projenin Amacı: 

Ülkemizde gençlerin karar alma mekanizmalarında aktif yer alması için yasal zemin mevcuttur. An-
cak uygulamalarda katılım kültürü yeterince yerleşmiş değildir. Proje çerçevesinde gençlerin karar 
alma mekanizmalarında etkili olabilmeleri için;

»» Sahip oldukları haklar konusunda bilgilenmeleri,

»» Siyasete ve karar alma mekanizmalarına katılımla ilgili farkındalık geliştirmeleri,

»» Avrupa’da gençlerin yerel, ulusal ve uluslararası karar alma mekanizmalarına katılımı konusunda 
yerinde incelemeler yapmaları hedeflenen projenin hazırlık çalışmalarına, etkinliklerine ÖZLENDER 
olarak katkı sağladık.

Proje Kapsamında Yürütülen Faaliyetler 

 İstanbul Programı 

15, 16, 17 Mart 2019 tarihlerinde Kartal Titanic Otelde Projenin açılış faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

Düzce Programı 

2-3-4 Mayıs 2019 tarihlerinde Düzce/ Topuk Yaylası Fenerbahçe Tesisleri’nde projenin ikinci ayağı 
gerçekleştirilmiştir.

Programda, alanında uzman ve akademisyenlerin sunumları ve savunuculuk çalışmaları kapsamında 
roll play çalışmaları yer almıştır.
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Strazburg Programı 

29 -30 Eylül, 1 Ekim, 2 Ekim, 3 Ekim, 4 Ekim 2019 tarihlerinde Strazburg’da düzenlenen programa 
İstanbul, İzmir ve Düzce’den 25 genç, Fransa’dan 5 genç ve proje ortakları katılmıştır. Programda 
Özlender’i Yönetim Kurulu Başkanı temsil etmiştir. 

Program kapsamında yapılan ziyaret ve görüşmeler:

»» Avrupa Gençlik Merkezi ziyareti,

»» GREVIO, İstanbul Sözleşmesi Sekretaryası yetkilisi Christina Olsen’in sunumu,

»» Irkçılık ve Hoşgörüsüzlüğe Karşı Avrupa Komisyonu (ECRI) yetkilisi Zeynep Usal’ın sunumu ve 
ECRI Yürütme Direktörü  Johan Friestedt ile görüş alışverişi,

»» Avrupa Konseyi gezisi ve Avrupa Konseyi hakkında sunum,

»» COJEP hakkında sunum,

»» Avrupa Konseyi İnsan Onuru, Eşitlik ve Yönetişim Direktörü (Directorate of Human Dignity, 
Equality and Governance) Claudia Luciani’nin sunumu,

»» Avrupa Parlamentosu (AP) gezisi ve AP hakkında sunum,

»» AİHM konusunda ön bilgi ve AİHM binasının gezilmesi,

»» AİHM Sekretaryasında Türk Hukukçu Yasemin Çağ’ın AİHM hakkındaki sunumu,

»» Başkonsolosluğun Proje katılımcıları için organize ettiği resepsiyon,

»» Strazburg Belediyesi gezisi ve Belediye’nin işleyişine dair Protokol Daire Başkanı Bernard 
Rohfritsch’in sunumu,

»» Avrupa Konseyi Genel Sekreter Yardımcısı (GSY) Gabriella Battaini-Dragoni’nin heyetimizi ka-
bulü,

»» Avrupa Konseyi Genel Sekreterlik Kabine Direktörü Leyla Kayacık ile görüşme.

Kapanış Programı	

Projenin Kapanış Programı 18-19-20 Ekim 2019 tarihlerinde Kartal Titanic Otelde gerçekleştiril-
miştir. 

Proje süreçlerini tamamlayan gençlere Europass verilmiştir.
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ULUSLARARASI KARAR ALMA MEKANİZMALARINDA 
GENÇLİK PROJESİ (UKGEP)

İKADDER tarafından hazırlanan, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından fonlanan “Uluslara-
rası Karar Alma Mekanizmalarında Gençlik Projesi (UKGEP)’nde ÖZLENDER proje ortağı olarak 
yer almıştır. Proje 1 Ocak 2019, 31 Aralık 2019 tarihleri arasında yürütülmüştür. 

Projenin Amacı:

Gençlerin ve gençlik alanında çalışan kuruluşların uluslararası sahada etkin çalışmalar yapabil-
meleri için;

1. Gençlik alanını kapsayacak şekilde uluslararası karar alma mekanizmalarının yapıları ve  ça-
lışma yöntemlerinin tanınması, bağlantı geliştirme ve uygulama yapma zemini sağlanması,

2. Gençlik Politika Belgeleri, uluslararası sözleşmeler vb. materyallere toplu olarak ulaşılabilecek 
şekilde bir veri tabanı oluşturulmasıdır.

Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetler

»» Açılış ve Tanışma Kahvaltısı

»» Yurtiçi Ziyaretler

»» Meclis Turu 

»» Proje Kitabının Hazırlanması 

»» Kapanış Toplantısı

Uluslararası Karar Alma Mekanizmalarında Gençlik Projesi” kapsamında elde edilen sonuçların, 
kazanımlarının ve “Karar Alma Mekanizmalarında Gençlik” içerikli yayının paylaşıldığı kapanış 
programı 21 Aralık 2019 tarihinde Pierre Loti Tepesi Turistik Tesisleri/Cafe Yeşil’de gerçekleşti-
rilmiştir. Kamu kurumları, STK’lar, medya ve özellikle gençlerle proje sonuçları paylaşılarak ulus-
lararası karar alma mekanizmalarına katılım konusunda elde edilen bilgilerin yaygılaşması he-
deflenmiştir. 



KATILDIĞIMIZ
PROGRAMLAR
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“24 Nisan 2019 Tarihinde Bangladeş’te faaliyet göste-ren UGI 
Knowledge and Development Foundation tem-silcileri ile 
İKADDER’de bir toplantı gerçekleştirildi. Görüşmede, kadın 
emeğinin değerlendirilmesinde sür-dürülebilir modeller kap-
samında ülkemizdeki çalışmalar hakkında bilgi verildi.

1 Temmuz 2019 tarihinde Lübnan merkezli çalışmalar yapan Cemiyetül Sıla temsilcileri ile 
İKADDER’de bir araya gelerek olası işbirliği çerçevesinde kadın, aile ve STK çalışmaları husu-
sunda uluslararası katılım konularını istişare ettik.

Kentin Kadınları Derneği tarafından 5-7 Temmuz 2019 tarih-
leri arasında Hüma Hatun Kampı’nda düzenlenen davete ka-
tılarak farklı illerden gelen STK’lar ile tanışma imkanı bulduk. 

Süleymaniye Vakfı yöneticilerinden gelen davet üzerine, 11 
Temmuz 2019 tarihinde Vakıf Yetkililerine İstanbul Sözleşmesi, 
toplumsal cinsiyet ve LGBT aktivizmi başlıklarında sunum ger-
çekleştirdik.

İstişare Kurulu üyesi olduğumuz STK Türkiye Aile 
Platformu’nun, 1 Aralık 2018 tarihinde Kahramankazan/
Ankara’da VIII. İstişare Grubu İl Toplantısına, 28 Aralık 2019 
tarihinde Hayat Sağlık Sosyal Hizmetler Vakfı’nda düzenlediği 
IX. İstişare Grubu İl Toplantısına katıldık.
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İstanbul Sözleşmesi, LGBT tartışmaları ekseninde İKADDER ta-
rafından sivil toplum kuruluşları arasında nitelikli bir paylaşım 
ortamı oluşturmak amacıyla 24 Temmuz 2019 tarihinde Ha-
seki Kadın Vakfı merkezinde düzenlenen toplantıya iştirak et-
tik. Toplumsal Cinsiyet kavramı ve LGBT ekseninde çocuk ve 
gençlerin etkilendiği alanlarla ilgili dernek olarak görüşlerimizi 
paylaştık. 

Türkiye Gençlik STK’ları Platformu’nun 19 Eylül 2019’da dü-
zenlediği “İstanbul Sözleşmesi” konulu panele iştirak ettik.

Uluslararası Kudüs Eğitim Kültür ve Araştırma Derneği tarafın-
dan 19 Nisan 2019 tarihinde düzenlenen “Kudüslü Kadın Dire-
nişin ve Meydan Okumanın Adı” programına iştirak ettik.

11 Kasım 2019 tarihinde ERDEMDER ve İKADDER’in düzenle-
diği Yemenli STK temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen istişare 
toplantısına katıldık.

İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği tarafından dü-
zenlenen 6 Eylül 2019 ve 12 Şubat 2020 tarihlerinde gerçekleş-
tirilen İstişare Toplantılarına katıldık.
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Marmara Üniversitesi Kadın Uygulamaları Merkezi tarafın-
dan 10 Şubat 2020 tarihinde düzenlenen “Kadın Sorunları, 
Şiddet Ve İstihdam”, konulu toplantıya katılarak fikir alışve-
rişinde bulunduk, 17 Şubat 2020 tarihinde olası işbirliği çerçe-
vesinde merkezi ziyaret ettik. 

19 Eylül 2019 tarihinde kurucusu olduğumuz Özlenen Değer-
ler Çocuk ve Gençlik Vakfı’nn II. Kongresine katıldık.

İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği’nin, Uluslararası 
Aile Enstitüsü’nün 19 Ekim 2019 tarihinde düzenlediği II. Ça-
lıştaya katıldık.

İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği ve The Global 
Organization Against Racial Discrimination and Segregation 
tarafından düzenlenen “Uluslararası İsrail Etnik Ayrımcılığı 
Konferansı: Boyutlar, Uygulamalar ve Mücadele Yöntemleri” 
konulu programa 29 ve 30 Kasım 2019 tarihlerinde katıldık.

İDSB Uluslararası Aile Enstitüsü’nün 12 Ocak 2020 tarihinde, 
40’dan fazla ülkeden 80’i aşkın sivil toplum kuruluş temsilcisi, 
bürokrat, uzman, akademisyenin hazır bulunduğu III. Yüksek 
İstişare Kurulu Toplantısına katıldık.
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20 Şubat 2020 tarihinde KADEM tarafından düzenlenen “Ço-
cuk Kitapları ve LGBT tehdidi” konulu programa katılarak, ço-
cuklara yönelik yazı dünyasındaki tehlikelerle ilgili görüşleri-
mizi paylaştık.

HEKVA’nın Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi işbirliğiyle dü-
zenlediği “Geleceği Sanatla Kodlama Merkezi” Projesinin kapa-
nış toplantısına 22 Şubat 2020 tarihinde katıldık.

İKADDER tarafından hayata geçirilen “Değişen Dünyada Ka-
dim Kurum Aile Projesi” kapsamında düzenlenen çalıştaylara 
ve diğer etkinliklere katılarak, çocuk ve genç merkezli bakış açı-
mızı katılımcılarla paylaştık. Aynı proje çerçevesinde 23 Ekim 
2020 tarihinde Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi ve Aile Ça-
lışma ve Sosyal Hizmetler Bakanının hazır bulunduğu toplan-
tıda Politika Belgesi ve proje kazanımlarının sunulduğu toplan-
tıya katıldık

Türkiye Ulusal Ajansı’nın 4-7 Mart 2020 tarihlerinde Antalya’da 
düzenlediği Proje oluşturma ve uygulama eğitimine katıldık.

5-6 Kasım 2020 tarihlerinde Sivil Toplumla İlişiler Genel 
Müdürlüğü’nün yürüttüğü “Yasal Çerçeve ve Kapasite Geliş-
tirme Projesi’”nin İstanbul Çalıştayına iştirak ettik.
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III. ULUSLARARASI STK FUARI

İslam Dünyası STK’ları Birliği/İDSB ve Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı/TGTV’nin iş 
birliğinde, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen ve uluslararası 
sivil toplum kuruluşlarını bir araya getirmeyi hedefleyen; “3. Uluslararası STK Fuarı”  
kapsamında 17-18 Kasım 2018 tarihleri arasında Yenikapı Avrasya Gösteri ve Kültür 
Merkezi’nde stant açılmıştır. 

“3. Uluslararası STK Fuarı”na 40 ülkeden 175 kuruluş, 10 binin üzerinde ziyaretçi ka-
tılım sağlamıştır.  

Fuarda, katılımcılar proje ve faaliyetlerini tanıtarak, değişik ülke, bölge ve sektörlerde 
bilgi birikimlerini ve kurumsal tecrübelerini diğer kuruluşlarla paylaşmıştır. ÖZLEN-
DER de Türkçe, İngilizce ve Arapça katalog ve tanıtıcı broşürlerini katılımcılarla pay-
laşmıştır. 



İMZALADIĞIMIZ 
BASIN BİLDİRİLERİ
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BARIŞ PINARI HAREKATI HAKKINDA                    
STK’LARDAN DUYURU

Türkiye’nin terörle mücadele çalışmalarını sivil toplum bakış açısıyla yorumlayan bir bildiri ka-
leme alınarak Türkçe, İngilizce ve Arapça olarak 15 Ekim 2019 tarihinde ülkemizdeki STK’larla pay-
laşılmış, ÖZLENDER ve farklı STK’lar tarafından uluslararası alana taşınmıştır. 

Türkiye Cumhuriyeti, 35 yıldır çocuk, kadın, yaşlı demeden sivilleri hedef alan kanlı bir 
terör örgütü olan PKK ile mücadele ediyor. Türkiye’de politik kararların alınmasından 
uygulanmasına, istihdamdan eğitime kadar hiçbir alanda etnik ayrımcılık yapılmadı-
ğının şahidi olan Türk ve Kürt sivillerin oluşturduğu Sivil Toplum Kuruluşları olarak 
ülkemizin bu mücadelede uluslararası toplum tarafından yalnız bırakılmasını, hak-
kın, adaletin, güvenliğin değil, terörün, şiddetin desteklenmesini endişe ile takip edi-
yoruz. Bütün dünya bilmelidir ki PKK/PYD/YGP, en çok da kadın ve çocukları mağ-
dur etmektedir, çocukları terör eylemlerinde kullanmakta, istismar etmekte, örgütten 
kaçmak isteyenlere de sistematik işkence uygulamaktadır. Bu örgütten kaçarak teslim 
olan birçok çocuk, kadın ve erkek, eli kanlı bu terör örgütünün gerçeğini açık bir şe-
kilde ortaya koymaktadır. 

PKK/PYD/YGP ve DAEŞ dünyadaki tüm insanlık için bir tehlike olmasına rağmen ne 
yazık ki bazı güçler tarafından desteklenmekte, bu yüzden de kökleri kazınamamak-
tadır.  “Barış Pınarı Harekâtı” sadece ülkemize değil dünya barışına da önemli katkılar 
sağlamaktadır. Bu operasyon sonucunda PKK/PYD/YGP ve DAEŞ’den temizlenen böl-
gede tekrar Suriyeliler için güvenli bir yaşam alanı oluşturulacaktır. Harekâtta hiçbir 
sivilin hedef alınmadığının tekrar tekrar altını çiziyoruz, bu konuda sosyal medya veya 
basında paylaşılanların ispat ve delile dayanmadan kurgulandığını ifade etmek istiyo-
ruz. Bir ülkedeki demokrasinin seviyesini belirleyen en önemli unsurlardan olan Sivil 
Toplum Kuruluşları olarak bu konuda ülkemiz gerçeklerinin ifade edilmesinde sesi-
mize kulak verileceğini düşünüyoruz. 

Terör, günün birinde destekleyeni vuran çok tehlikeli bir araçtır. Bu açıdan dünyanın 
her yerinden adaletin, hukukun ve insan haklarının yanında duran herkesi bu eli kanlı 
terör örgütüne “dur” demeye ve Türkiye’nin bu haklı mücadelesine desteğe çağırıyo-
ruz. 

ÖZLENEN ÇOCUK VE GENÇLİK DERNEĞİ
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ÇOCUKLARIMIZA, GENÇLERİMİZE, AİLELERİMİZE            
VE DEĞERLERİMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ! 

STK Türkiye Aile Platformu öncülüğünde 21 ilden 122 STK, toplum sağlığını ve neslin devamlılığını 
tehdit eden LGBT hareketine karşı bildiri hazırlayarak çözüm önerileri sunduğu bildiriye ÖZLENDER 
logosuyla katkı sağladı.

Toplum Sağlığını ve Neslin Devamlılığını Tehdit Eden LGBT Hareketine Karşı  STK’ların Tespit ve 
Çözüm Önerileri 

Bizler STK’lar olarak, LGBT hareketinin söylem ve pratiklerinin, insan neslinin korunması ve toplu-
mumuzun sağlığı açısından oluşturduğu riskleri dikkatle izliyoruz. Türkiye’nin farklı şehirlerinde, 
aile kurumunu güçlendirmek amacıyla çalışmalar yürüten STK’lar olarak, ülkemizde ve dünyada 
LGBT hareketini, “insan hakları” kisvesi altında örgütlenen belli yapıları, yürütülen projeleri, dü-
zenlenen etkinlikleri, kısaca gündemi yakından takip ediyoruz. 

Ülkemizde 1990’lı yıllarda temelleri atılan bu hareket, caddelerde sergilenen insan onuruna hiç 
yakışmayan pornografik, teşhirci ve provakatif eylemlerle, panel ve konferanslarda aile kurumu, 
ahlak, din ve toplum değerlerine yönelik hakaretlerle ve hayatı salt beden/haz üzerinden anlam-
landıran yaklaşımlarla kendini tanımlamaktadır. Son günlerde kendisi gibi düşünmeyenlere yöne-
lik yürüttüğü linç kampanyaları ile de toplumun temel değerlerine, ahlaka, İslam’a yönelik taham-
mülsüzlüğünü açıkça ortaya koymuştur. 

Bizler STK’lar olarak, yaşlanan dünya gerçeğini de dikkate alarak, her bir çocuğu ve genci çok kıy-
metli bir hazine olarak görüyoruz. Eşcinselliğin sadece insan sağlığı açısından değil, toplum sağ-
lığı üzerinde oluşturduğu hasarların da bilinciyle, kamusal alanda ve aile düzeyinde önlemler alın-
ması gerektiğini düşünüyoruz. Ülkemizin stratejik geleceği açısından; çocuklarımızı, gençlerimizi, 
ailelerimizi ve değerlerimizi muhafaza etmek, kötülüğü engelleyip iyiliği yaygınlaştırabilmek için 
acil olarak alınması gereken önlemler kapsamında tekliflerimizi aşağıda bilgilerinize sunuyoruz: 

1. Ailelerde ve Okullarda Uygulanacak Eğitimler: 

Sağlıklı cinsel kimlik gelişimi için doğru bilgiye, doğru kanaldan ulaşmanın önemi tartışılmaz bir 
gerçektir. Son yıllardaki cinsellik konusundaki ağır uyaranlar ve yaygın bilgi kirliliği de düşünüle-
rek, bireylerin cinsel kimlik gelişimlerini sağlıklı tamamlayabilmeleri için destek hizmetleri gelişti-
rilmelidir. 

Bu kapsamdaki en temel faaliyet, ailelerin bu alandaki fonksiyonunun güçlendirilmesidir. Ayrıca 
cinsel eğitim kapsamında ergenlik ve evlilik dönemlerindeki ihtiyaçlar da düşünülerek yaygın eği-
tim faaliyetleri yürütülmelidir. Ailelerin eğitim ihtiyacına cevap vermek üzere yapılandırılan “Aile 
Eğitim Programı” ve bu alandaki STK’ların faaliyetlerinin etkililiği noktasında değerlendirme ya-
pılması,  gerekli iyileştirmelerin planlanarak yaygınlaştırılmaları gerekmektedir. Ayrıca Aile Eğitim 
Programları uygulayan STK’lar ile Bakanlık arasındaki iletişim ve işbirliği ağı kuvvetlendirilmelidir. 
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2. Cinsel Tedavi Hizmetlerinin Erişilebilirliğinin Artırılması: 

Cinsel tedavi, ülkemizde hem son derece pahalı, hem de LGBT lobisinin ağır baskısı altında bir 
hizmet alanı olarak karşımıza çıkmaktadır. Özellikle çocukluk ve gençlik çağında tedaviye ihti-
yaç duyanlar için etkin ulaşılabilirlik stratejisinin geliştirilmesi, ihtisaslaşmış klinikler ve hasta-
neler kanalıyla bu hizmetin verilmesi gerekmektedir. Bu alanda açılacak klinik ve hastanelere 
devlet desteğinin sağlanması sahadaki LGBT lobisinin baskısı karşısında önemli bir motivasyon 
unsuru oluşturacaktır. 

3. Eğitim Kurumları Düzeyinde Önlemler: 

Eğitim kurumlarının bu alandaki en önemli fonksiyonu, stratejik bir yaklaşımla, aile-okul işbirli-
ğiyle, pratiklerle zenginleştirilmiş, tarih, kültür, değerler, sanat, bilim, estetik vb. içeriklerin bilgi 
ihtiyacını karşılamanın ötesinde insan ruhunu da besleyecek şekilde çocuğa/gence ulaştırılma-
sıdır. Gelecek hedefi olan, değerleriyle barışık, bilginin, öğrenmenin tadını ve farkını içselleştir-
miş, spor, sanat gibi hobileri olan bireyler, tehditler karşısında güçlü bir duruş sergileyecek kapa-
siteye sahip olacaktır. 

Ayrıca eğitim kurumlarının fiziki ortamları da son derece önemlidir. Gündüzlü veya yatılı, okul, 
kurs, yurt gibi yerlerde, henüz cinsel kimlik gelişimini tamamlamamış çocuklar ve gençler bir-
likte eğitim almaktadır. Özellikle yatılı eğitim kurumlarında sistem oluşturulurken ve idarecilerle 
çalışanlar belirlenirken, olası bütün risklerin göz önünde bulundurulması ve gerekli denetimle-
rin yapılması son derece önemlidir. 

4. Dijital Dünyadaki Sapkınlıklarla Mücadele İçin Alınacak Önlemler: 

Dijital dünyanın, her türlü sapkınlığı normalleştirerek ulaşılabilir kılmasını engelleyecek kuralla-
rın, yasaların oluşturulması, öncelikle bu alandaki para trafiğinin denetlenmesiyle olacaktır. Son 
yıllarda üst üste krizlerde hızlı mobilize olma özelliğini yakından gördüğümüz devletimizin başta 
çocuk pornosu olmak üzere bu yayınların erişimini engelleme konusunda da bütün dünyaya ör-
nek olacak bir potansiyelinin olduğu açıktır. Pornografiye erişimin engellenmesiyle, sektörü bes-
leyen en önemli gelir kaynaklarından birisi kurutulacaktır. Ayrıca bu iş için kullanılan, köleleştiri-
len, istismar edilen çocuk ve gençlerin kurtuluşu için de bu adımın atılması gerekmektedir. 

Dijital dünyanın oluşturduğu bir diğer risk de, çocuk istismarı ve fuhuş için oluşturduğu serbest-
liktir. Bunun bir örneğini görmek isteyenler LGBT alanında açılmış sosyal medya hesaplarının al-
tına yazılmış yorumlara bakabilir. Çocuk istismarının ve fuhşun önlenmesi de dijital dünya üze-
rindeki kural ve yasaların oluşturulmasıyla mümkün olacaktır. 

Bu alandaki bir diğer adım da çocuk ve gençlerin ruhlarına hitap edecek şekilde içeriklerin üre-
tilmesi ve yaygınlaştırılması için teşviklerin planlanması şeklinde olacaktır. 

Türkiye Aile Platformu/TÜRAP
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“DİYARBAKIR ANNELERİ” KONULU BASIN BİLDİRİSİ

STK Türkiye Aile Platformu/TÜRAP tarafından Eylül 2019 tarihinde Türkiye’nin farklı 20 farklı şehrinden 
117 Sivil Toplum Kuruluşunun hazırladığı basın bildirisine ÖZLENDER logosu ile destek verdi.

KAMUOYUNA DUYURU! 

Ülkemizde yıllardır devam eden terör sorunu, cesur ve kararlı annelerin attığı bir adımla farklı bir
düzleme taşınıyor. Toplumsal barışı, huzurumuzu ve güvenliğimizi dinamitleyen terör örgütü PKK ve
işbirlikçilerinin kirli düzenlerine çekmek istediği çocukların aileleri, bu yapının karşısında canları
pahasına kahramanca duruyor.
Aileler oturuyor çünkü biliyorlar ki,
Okula gitmesi gereken çocuklar karanlık bir geleceğe doğru yol alıyor. Bu evlatlar, terör örgütü
tarafından istismar ve şiddete uğrayacak, direndiğinde infaz edilecek. Henüz çocukluktan
çıkmamışken veya gençliğinin en güzel günlerinde eline silah almaya zorlanarak bir ölüm makinesine
dönüştürülmeye çalışılacak. Ailesinden, sevdiklerinden, yuvasından, okulundan ve değerlerinden
koparılacak.
Aileler oturuyor çünkü görüyorlar ki,
Üzerlerine titredikleri yavrularını dağa taşıyan, kaçıran, beynini yıkayan, zorlayan ve bu kanlı terör
örgütünün varlığıyla beslenen o insanların yaşam koşullarında hiçbir değişiklik olmayacak. Terör
örgütünden bağımsız bir söylem geliştirmeyen, terörün maşası olan sözde siyasetçiler, aynı cümleleri
kurmaya devam edecek, çözümsüzlük üretecek. Ama bu annelerin çocukları, ailelerinden uzakta,
insani bir yaşam sürmeden “terörist” olarak ölecek.
Aileler meydan okuyor.
Aileler cesur, kararlı.
Ülkemizin geleceği için,
Çocuklarımız, gençlerimiz ve annelerimiz için bizler de sahadayız.
Ülkemizin bütün çocuklarının değerli, yerlerinin de ailelerinin yanı olduğunu bu terör çarkının bütün
dişlilerine annelerimizden aldığımız ilham ve cesaretle haykırıyoruz.
Çocuk, bebek demeden sivillerin kanını döken, varlığını katliamlar, uyuşturucu, insan kaçakçılığı,
haraç toplama üzerine inşa eden bu terör örgütüne dur demek, değerlerine bağlı, aydın, Hakk’a,
vatanına ve insanına hizmet eden nesiller yetiştirmek için sivil toplum kuruluşları olarak ailelerimizin
yanındayız.
Türkiye’nin 20 şehrinden 117 sivil toplum kuruluşu olarak saygıyla kamuoyuna arz ederiz.

STK TÜRKİYE AİLE PLATFORMU/TÜRAP 
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Dünyanın farklı yerlerinde zaman zaman ortaya çıkan aleni islam düşmanlığı ve bunun 
kamusal alanlarda yetkililerce dile getirilmesi tarihte olduğu gibi bugün de devam etmek-
tedir. 2020 yılının son çeyreğinde Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, birbirin-
den farklı platformlarda İslam’ın manevi değerlerine yönelik talihsiz açıklamalar yaparak, 
“İslam’ın, Fransa’da, cumhuriyetin ortağı olması için yapılandırılması gerekiyor” ifadesini 
kullanmıştır. 

Bu çerçevede; Müslümanlara ait ibadet yerlerinin, okul ve derneklerin kapatılması, helal 
gıda reyonlarının kaldırılması yönündeki Fransa İçişleri Bakanının beyanatı, ardından ca-
milere yönelik saldırılar, okul gezilerinde başörtülü velilerin maruz kaldığı şiddet vakaları 
ve daha birçok hadise yaşanmıştır. Bu durumun Müslümanlara yönelik ayrımcılığın mün-
ferit vakalardan çıktığını iddia edilerek, siyasetçiler tarafından normalleştirilmeye, poli-
tika malzemesi yapılmaya ve toplumda da yaygınlaşmasına zemin hazırlamıştır. 

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesinin ayrımcılık yasağına ilişkin 14. Maddesinde “Bu 
Sözleşme’de tanınan hak ve özgürlüklerden yararlanma, cinsiyet, ırk, renk, dil, din, siyasal 
veya diğer kanaatler, ulusal veya toplumsal köken, ulusal bir azınlığa aidiyet, servet, do-
ğum başta olmak üzere herhangi başka bir duruma dayalı hiçbir ayrımcılık gözetilmeksi-
zin sağlanmalıdır” ifadeleri yer almaktadır. 

Yine Avrupa Konseyi’ne bağlı bir organ olan Irkçılığa ve Hoşgörüsüzlüğe Karşı Avrupa 
Komisyonu (ECRI), Müslümanların maruz kaldığı hoşgörüsüzlük ve ayrımcılık kapsa-
mında 2000 yılında yayınladığı 5 No’lu Genel Politika Tavsiye Kararı ile ülkesinde Müslü-
man azınlık bulunduran devletler tarafından alınacak çeşitli önlemleri ortaya koymuştur. 
ECRİ, 2010 yılında sonuçlandırdığı 4. İzleme Periyodu Raporunda Fransa’daki Müslüman-
ları “savunmasız/hedef gruplar” kapsamında ele alarak, Fransız Hükümet’ini Müslüman-
ların durumuna eğilmesi için özellikle uyarmış olmasına rağmen o süreçten sonra iyileş-
tirmeler bir yana Fransa’da ayrımcı ve ırkçı politikalar daha da yaygınlaşmıştır.

Bu gelişmeleri kaygıyla izleyen Sivil Toplum Kuruluşları olarak İKADDER önderliğinde, 
Fransa’nın ırkçılık ve ayrımcılık içeren politikalarına karşı, insan hakları, eşitlik, demokra-
tik değerler ve hukukun üstünlüğü ilkeleri çerçevesinde değerlendirme raporu hazırlama 
çalışmalarına katılan Özlender, ECRİ’ye iletilmek üzere hazırlanan raporu imzalamıştır. 

İSTANBUL KADIN VE KADIN KURULUŞLARI DERNEĞİ

FRANSA CUMHURBAŞKANI MACRON’UN İSLAMIN      
MANEVİ DEĞERLERİNE YÖNELİK AÇIKLAMALARINA 

TEPKİ İÇEREN RAPOR 



ÜYE OLDUĞUMUZ
VAKIF VE

PLATFORMLAR
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ÖZLENEN DEĞERLER ÇOCUK VE GENÇLİK VAKFI / ÖZDEGENÇ

ÖZLENDER, çocuk ve gençlik odaklı çalışmalardan elde ettiği kazanımlar çerçevesinde 
köklü vakıf kültürümüz doğrultusunda hedef kitlemize yönelik kalıcı, sürdürülebilir hiz-
metler üretilmesinde öncü olmak için bir vakıf kurulması çalışmalarına başladı.

ÖZLENDER’in çağrısına cevap veren çocuk ve gençlere yönelik çalışmalar yürüten 23 ki-
şinin de katılımıyla 2017 yılında Özlenen Değerler Çocuk ve Gençlik Vakfı (ÖZDEGENÇ) 
kuruldu.

GÖKKUŞAĞI İSTANBUL KADIN KURULUŞLARI PLATFORMU / GİKAP

1995 yılında kurulan GİKAP, gönüllü kadın kuruluşlarının öncelikle kadın ve aile eksenli 
olmak üzere ortak paydalar çerçevesinde, proje ve politikaların üretim süreçlerinde aktif 
rol oynamalarını sağlamak, kadından topluma kadın bakış açısıyla küresel düşünüp yerel 
ve özgün çözümler üretmek amacıyla çalışmalar yürütmektedir. 

Kurulduğu tarihten itibaren kadınların sivil toplum alanında hizmet etmesi için önemli 
bir motivasyon kaynağı olan GİKAP, birçok STK’nın ve platformun kurulmasına öncülük 
etmiştir. 

Ulusal ve uluslararası alanda kadın ve aile ile ilgili savunuculuk faaliyetleri yürüten GİKAP, 
İstanbul Sözleşmesi ve CEDAW Sözleşmesi kapsamında Gölge Raporlar hazırlayarak ilgili 
komitelere yazılı olarak sunmuştur. 
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TÜRKİYE AİLE PLATFORMU (TÜRAP)

2012 yılında kurulan TÜRAP, sağlıklı nesillerin yetişeceği güçlü, doğal aile idealiyle çalı-
şan; toplumu yıkan, parçalayan, gruplara ayıran bir bakış açısını reddeden Türkiye gene-
linde STK’ların oluşturduğu tek Aile Platformudur. TÜRAP aile ve aile bireyleri odaklı ça-
lışan STK’lara iletişim, istişare ve işbirliği zemini hazırlamakta, ortaklıklar geliştirilmekte ve 
projeler üretilmektedir.

400’ün üzerindeki STK’yı iletişim istişare ve işbirliği zemininde buluşturan TÜRAP, Birim-
ler, Komisyonlar ve Alt Çalışma Grupları kanalıyla çalışmalarını yürütmektedir. 

ÖZLENDER, Platformun kurucularındandır ve TÜRAP’ın çalışmalarına aktif olarak des-
tek vermektedir. 

TÜRKİYE STK ÇOCUK VE GENÇ PLATFORMU/T-STK ÇOGEP

ÖZLENDER’in de kurucuları arasında olduğu T-STK ÇOGEP, çocuk ve gençleri faaliyet 
alanı olarak seçen STK, kurum/kuruluş, uzman, akademisyen vb. arasında iletişim, bilgi 
akışı, istişare ve işbirliği oluşturarak projeler üretmek, üretilmiş proje ve politikaları etkile-
mek amacıyla 2010 yılında faaliyetlerine başladı.

T-STK ÇOGEP, istismar, bağımlılık, çocuk evleri, güvenli yaşam kuralları vb. alanlarda ça-
lışmalar yaparak; katılımcılarının ortak proje ve etkinliklerde buluşmasını sağlamakta ve 
STK Türkiye Aile Platformu (TÜRAP)’ın Çocuk ve Gençlik Birimi Koordinatörlüğünü yü-
rütmektedir. 

Çocuk ve gençlerle ilgili çalışmaları bulunan STK, kamu kurumu, yerel yönetim ve beledi-
yeleri bir araya getiren T-STK ÇOGEP, düzenli toplantılarla ülkemizde ve dünyadaki gün-
demi çocuk/genç odaklı değerlendirme fırsatı oluşturmaktadır.larını aşıp toplumun her 
kesimine yansıyan zincirleme olumsuzluklara sebep olmaktadır. 
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Tel: +90 212 519 59 19@ ozlender@ozlender.org

VIZYONUMUZ

Çocukların ve gençlerin bilgi, beceri, duygu, davranışlar bakımından kendilerine 
özgü bir insan olarak kabul edildiği, bireysel farklılıklarının değer gördüğü, be-
ceri ve yetileri ölçüsünde değerlendirildikleri ve yaratıcılıklarına olanak tanıyan 
bir dünya.

MISYONUMUZ

Çocuksuz ailelerin potansiyellerinin toplum yararına faydaya dönüşmesinde 
öncülük etmek, yaşadıkları toplumsal baskıyı bertaraf etmelerinde rehberlik, 
çocuk ve gençlere yönelik sürdürebilir hizmetler üretilmesinde kurumlararası 
iletişim ve işbirliği sağlamak, bireysel sorumluluğunun farkında, kendisi ve top-
lumu ile barışık, bilimsel yeniliklere açık çocuk ve gençlerin yetişmesi için uygun 
ortamlar oluşturmak.

@ozlenen_cocukOzlendercocukdernegi@ozlenen_cocukwww.ozlender.org


